
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«11» ноября 2020г.                                                                      № 252 
 

 

«О внесении изменений в Постановление Местной Администрации от 27.12.2018 года №392 

«Об утверждении формы и порядка разработки среднесрочного финансового плана 

Муниципального образования Муниципальный округ Черная речка» 

 

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести следующие изменения в Постановление Местной Администрации от 27.12.2018 

года №392 «Об утверждении формы и порядка разработки среднесрочного финансового 

плана Муниципального образования Муниципальный округ Черная речка»: 

1.1 Изложить пункт 2.5 Порядка разработки среднесрочного финансового плана 

Муниципального образования Муниципальный округ Черная речка в следующей редакции: 

 «Утвержденный среднесрочный финансовый план должен содержать следующие 

параметры: 

прогнозируемый общий объем доходов и расходов бюджета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга МО Черная речка; 

объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по 

разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов 

бюджетов; 

дефицит (профицит) местного бюджета; 

верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за 

очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового 

периода). 

Местной администрацией может быть предусмотрено утверждение дополнительных 

показателей среднесрочного финансового плана муниципального образования.» 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой. 

  

 

 

Глава Местной Администрации                                                                          М. А. Доброхотов 

 

 

 

 

 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРНАЯ РЕЧКА 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 

 

 
 

 
 
 
 


